
中学校ご担当先⽣へ

新入学関係書類の作成（ご依頼）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育につきまして、ご理解・ご協力

を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、入学（新入学）手続きに必要な書類に関しましてご案内申し上げます。本校への入学を希望する

生徒もしくは卒業生がいらした場合には、貴校にて下記の書類を作成していただくことになります。

たいへんお手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

　ご作成いただいた書類内容に不備を確認した際には、書類の再提出をご依頼する場合があります。

中学校から発行していただく書類

【記入・作成上の注意】

１，卒業から一定期間が経過し、調査書の作成が不可能な場合は、調査書のかわりに

　　「卒業証明書」の作成をお願いいたします。

２，評定は5段階でお願いいたします。

Tel.0263(33)1210  Fax.0263(33)1213

記

調査書 長野県所定の様式に記入してください。

【お問い合わせ】

松商学園高等学校　通信制課程

〒390-8515　長野県松本市県3-6-1


